

# Haasted IVS

Falkoner Alle 18 B, 5. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 13 06 45

## Årsrapport 2017/18

(fra selskabets stiftelse 1. december 2017 - 31. december 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent:

  
.....

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2017 - 31. december 2018	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Haasted IVS
Adresse, postnr., by	Falkoner Alle 18 B, 5. th., 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	39 13 06 45
Stiftet	1. december 2017
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. december 2017 - 31. december 2018
Telefon	
Direktion	Henrik Aasted Sørensen, Direktør

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Block Finance A/S.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på 28.296 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på 28.295 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reetableres via ordinær drift og kapitaltilskud fra ejer.

Endvidere har selskabets ledelse, afgivet en støtteerklæring om finansiel og anden støtte, om nødvendigt, til selskabets fortsatte drift indtil 31. december 2019, således at selskabet kan forsætte sine aktiviteter og opfylde sine forpligtelser, som de forfalder.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. december 2017 - 31. december 2018

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18 13 mdr.
	Bruttotab	-12.500
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-15.796
	Årets resultat	<u>-28.296</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	<u>-28.296</u>
		<u>-28.296</u>

Årsregnskab 1. december 2017 - 31. december 2018

Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	Anlægsaktiver	
3	Finansielle anlægsaktiver	
	Andre værdipapirer og kapitalandele	34.204
		<u>34.204</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>34.204</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>34.204</u>
	<b>PASSIVER</b>	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	1
	Overført resultat	-28.296
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-28.295</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.999
	Anden gæld	12.500
		<u>62.499</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>62.499</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>34.204</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. december 2017 - 31. december 2018

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1	0	1
Overført via resultatdisponering	0	-28.296	-28.296
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>1</b>	<b>-28.296</b>	<b>-28.295</b>

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reetableres via ordinær drift og kapitaltilskud fra ejer.

Endvidere har selskabets ledelse, afgivet en støtteerklæring om finansiel og anden støtte, om nødvendigt, til selskabets fortsatte drift indtil 31. december 2019, således at selskabet kan forsætte sine aktiviteter og opfylde sine forpligtelser, som de forfalder.



## Årsregnskab 1. december 2017 - 31. december 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Haasted IVS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### Balancen

#### Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelesemetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. december 2017 - 31. december 2018

### Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kostpris 1. december 2017

Kostpris 31. december 2018

Nedskrivning

Værdireguleringer 31. december 2018

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018

	Andre værdipapirer og kapitalandele
	50.000
	50.000
	-15.796
	-15.796
	<u>34.204</u>

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.